
令和５年６月２０日 

保護者 様 

柏市立柏中学校 

校長 伊藤 嘉章 

 

体育的行事に関する保護者向けアンケートへのご協力のお願い 

 

入梅の候，皆様におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げま

す。また，日頃より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。 

 

先日、本校グラウンドにて体育的行事である「スポーツフェスティバル」を

開催することができ、生徒の全力で楽しみながら、切磋琢磨する姿を見ること

ができました。また、平日にも関わらず、多くの保護者の方にも応援していた

だき、誠にありがとうございました。 

 

さて、本校ではより良い体育的行事の開催に向けて、保護者の方の声をお聞

きしたいと考えております。 

つきましては、御多用の中、大変恐縮ではございますが、体育的行事に関す

る率直な意見要望などをお聞かせいただきたく、アンケートの御協力をお願い

申し上げる次第です。 

下記の Q R コードよりアンケートへの御回答をお願いいたします。 

 

記 

 

１ 期日   令和５年６月３０日（金）まで 

 

２ Q R コード・U R L 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://forms.gle/ZnBN2s3qMMsa26Uq5 

 

 

３ 問い合わせ先 柏市立柏中学校 教頭・村松 

 ℡04-7146-1167 


